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Suomen metsäalasta biotalouden edelläkävijä

Metsäala on edelleen erittäin merkittävä Suomen taloudelle – rakennekehityksestä
huolimatta. Alalle pitääkin luoda kilpailukykyiset toimintaedellytykset. Metsät kun ovat
loistava raaka-ainepohja uusiutuvana luonnonvarana hyödynnettäväksi biotalouden uusiin
tuotteisiin, erityisesti energiaksi ja puuteollisuuden tarpeisiin. Kun saamme
innovatiivisuutemme oikein kunnolla vauhtiin, niin mahdollisuuksia on todella paljon.

Keväällä tehty uusiutuvan energian paketti nosti puuperäisen energian merkitystä
entisestään. Metsähakkeen käytön tavoitteeksi asetettiin vuoteen 2020 mennessä 13,5
miljoonaa kuutiometriä vuodessa, kun nyt käyttö on noin kuusi miljoonaa kuutiometriä.
Tavoitteen saavuttamiseksi metsiin onkin tulossa uusi pienpuun energiatuki. Se on
vuosisadan merkittävin uudistus tukea nuorten metsien energiapuun korjuuta
taimikkovaiheesta ensiharvennuksiin. KEMERA-lainsäädäntö aiotaan sovittaa yhteen
uuden pienpuun energiatuen kanssa.

Tulevaisuudessa on tärkeää lisätä metsänomistajien omaa valtaa metsissään. Valtaa
lisätään metsien käsittelymenetelmiä monipuolistamalla. Alkusoittoa tälle oli kesäkuussa
eduskunnan hyväksymä metsälain muutos, jossa säädettiin toimenpiteistä metsän
uudistamisen varmistamiseksi. Nyt alkaa sitten varsinainen työ. Tavoitteena on oltava
asiakaslähtöisempi, paremmin metsänomistajien tarpeet huomioon ottava metsäneuvonta
ja metsien hoito.

Käynnistin toukokuussa myös puumarkkinatyöryhmän, jota itse vedän. Työryhmä hakee
toimivia malleja vakaiden puumarkkinoiden edistämiseksi. Yhteinen etumme on löytää
uudet puukaupan mallit, jotta voimme varmistaa tasaisen puuvirran ja molempien
osapuolien edut puukaupassa.

Ei pidä unohtaa, että näiden monien muutosten keskellä, maa- ja metsätalousministeriö on
jo uudistanut myös kansallista metsäohjelmaa. Metsäohjelman tahtotilaksi on nousemassa
uusi visio siitä, että Suomen metsäala on vuonna 2020 vastuullinen biotalouden
edelläkävijä. Vision mukaan metsiin perustuvat elinkeinot ovat kilpailukykyisiä ja
kannattavia sekä metsäluonnon monimuotoisuus ja muut ympäristöhyödyt vahvistuneet.
Alan toimijat ovat yhdessä sitoutumassa tähän vaativaan tahtotilaan.

Minusta tässä visiossa kiteytyy hienolla tavalla Suomen tulevaisuuden mahdollisuudet
metsäalalla. Me uskallamme katsoa rohkeasti eteenpäin, emmekä jää kaipailemaan vain
vanhaa. Suomi nousuun metsien ja biotalouden avulla!
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